关于金港湾瑞享9号净值型理财产品业绩比较基准

与业绩报酬计提基准的调整公告

尊敬的客户：

金港湾瑞享9号净值型人民币理财产品，产品登记编码：【C1115620000013】，产品代码：【RX09A】/【RX09B】/【RX09C】【RX09D】/【RX09E】。为了更好的提供投资者服务，现根据本产品投资运作安排，管理人将本产品的业绩比较基准模式进行调整，并变更理财产品销售文件。特就本次变更有关的以下事项进行公告：

一、业绩比较基准模式调整

金港湾瑞享9号净值型人民币理财产品于 2024年5月29日开始，业绩比较基准由单一区间模式调整为宽区间模式。具体可参照销售文件《产品说明书》开放期申购要素表中“业绩比较基准”的展示与第一点【产品基本要素】中的【业绩比较基准（年化）】模块。
业绩报酬计提基准的调整

（一）金港湾瑞享9号净值型人民币理财产品的《产品说明书》开放期申购要素表中新增“绩报酬计提基准”要素。在第一点【产品基本要素】中新增【业绩报酬计提基准（年化）】模块。业绩报酬计提基准仅为当期产品计提浮动管理费和超额业绩报酬的依据，不同投资周期的业绩报酬计提基准可能会发生调整，不构成对本理财产品的任何收益承诺。

（二）金港湾瑞享9号净值型人民币理财产品的《产品说明书》第五点【产品费用、税收以及收益计算示例说明】中的【业绩报酬】进行变更，具体如下：

原条款为：业绩报酬：超额业绩报酬的计提基准为产品当期业绩比较基准。产品周期到期兑付时，如当期产品投资的实际资产组合收益（扣除销售费、固定管理费、托管费等相关费用）超过本产品所公布的业绩比较基准时，管理人将收取超额业绩报酬。

现修订为：超额业绩报酬的计提基准为产品当期业绩报酬计提基准。产品周期到期兑付时，如当期产品投资的实际资产组合收益（扣除销售费、固定管理费、托管费等相关费用）超过本产品所公布的业绩报酬计提基准时，管理人将收取超额业绩报酬。

以上条款修订之前，已持有本理财产品份额并已签署原理财产品销售文件的投资者，按原条款执行。2024年5月29日后确认本产品份额按以上变更后条款执行。

如有疑问，您可向张家港农村商业银行客户服务热线96065咨询。感谢您一直以来对张家港农村商业银行的支持！敬请继续关注张家港农村商业银行的理财产品。

特此公告。

                 江苏张家港农村商业银行股份有限公司

                                   2024年5月21日